
Uchwała Nr  120/281/2006

Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 20 marca  2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego będącego 
na stanie Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację pieca komorowego POK-72 do obróbki cieplnej 
metali o numerze inwentarzowym IV-45-454-1, numerze fabrycznym 2451 i wartości 
początkowej 5 581,50zł, będącego na stanie Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej 
w Chodzieży.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta  Władysław  Krawiec   ............................

Wicestarosta Mariusz Wolff    ............................

Członkowie Zarządu:

1. Roman Chmara           .............................

2. Julian Hermaszczuk    .............................

3. Leonard Sell                .............................


